
UCHWAŁA NR LXIV/470/2024 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2024 rok. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r., poz.40 ze zm.), art 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz.1270 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr LXI/448/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rydzyna na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust.1. otrzymuje brzmienie:  „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 
66.669.511,63 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 56.555.822,84 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.113.688,79 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

2. §1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.958.969,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3;” 

3. §1 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 u.f.p., w wysokości 0,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 12. 

4. §1 ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „środki na finansowanie wydatków na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 
w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jak i poza nim w kwocie 142.066,95 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 13.”, 

5. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:  „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 
65.754.220,79 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 50.945.548,79 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.808.672,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2.”,  

6. §2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.958.969,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”, 

7. §2 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „wykaz zadań majątkowych na 2024 rok w kwocie 14.808.672,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4.”, 

8. § 2 ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p., w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 0,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 12. 

9. §2 ust.2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  
w szczególności obywatelom dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 
realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jak i poza nim, w kwocie 142.181,03 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13.” 

10. § 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.322.766,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.166.227,38 zł;zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

11. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 1



13. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

14. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

15. Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

16. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

17. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

18. Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

19. Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 654 000,00 -245 500,00 408 500,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 245 500,00 -245 500,00 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

245 500,00 -245 500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 520 200,00 75 000,00 1 595 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 105 200,00 5 000,00 1 110 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 5 000,00 5 700,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 415 000,00 70 000,00 485 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

400 000,00 70 000,00 470 000,00

750 Administracja publiczna 138 660,00 7 500,00 146 160,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 7 500,00 12 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 7 500,00 12 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

170 773,00 5 600,00 176 373,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 819,00 5 600,00 138 419,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 819,00 5 600,00 138 419,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

30 827 178,34 302 877,38 31 130 055,72

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 839 536,51 121 877,38 7 961 413,89

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 183 615,51 101 877,38 7 285 492,89

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 26 367,00 20 000,00 46 367,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 063 579,83 181 000,00 5 244 579,83

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 480 493,83 61 000,00 2 541 493,83

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 284 098,00 20 000,00 304 098,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 100 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 17 810 046,00 15 000,00 17 825 046,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 109 026,00 15 000,00 124 026,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 15 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 070 893,72 -525 984,00 3 544 909,72

80101 Szkoły podstawowe 288 494,72 17 300,00 305 794,72

0830 Wpływy z usług 200 000,00 15 000,00 215 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 300,00 2 300,00

80104 Przedszkola 2 509 380,00 -543 284,00 1 966 096,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 543 284,00 -543 284,00 0,00

852 Pomoc społeczna 395 720,54 4 118,00 399 838,54

85202 Domy pomocy społecznej 18 500,00 3 200,00 21 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 200,00 3 200,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 547,73 918,00 3 465,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 547,73 918,00 3 465,73

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 080,00 9 180,00 13 260,00

85395 Pozostała działalność 4 080,00 9 180,00 13 260,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 080,00 9 180,00 13 260,00

855 Rodzina 3 573 998,22 2 700,00 3 576 698,22

85595 Pozostała działalność 10 411,22 2 700,00 13 111,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 411,22 2 700,00 13 111,22

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00 15 000,00 36 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 000,00 15 000,00 36 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 15 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00 30 000,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 30 000,00 100 000,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 30 000,00 100 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 2



Razem: 66 974 020,25 -304 508,62 66 669 511,63

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 093 375,26 -579 622,62 513 752,64

01008 Melioracje wodne 0,00 20 377,38 20 377,38

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 20 377,38 20 377,38

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 600 000,00 -600 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 500,00 -245 500,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 500,00 -354 500,00 0,00

600 Transport i łączność 8 718 527,20 60 000,00 8 778 527,20

60016 Drogi publiczne gminne 8 122 314,00 60 000,00 8 182 314,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

170 773,00 5 600,00 176 373,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 819,00 5 600,00 138 419,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 600,00 5 600,00 84 200,00

757 Obsługa długu publicznego 1 140 000,00 400 000,00 1 540 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 140 000,00 400 000,00 1 540 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 100 000,00 400 000,00 1 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 550 581,37 -543 284,00 31 007 297,37

80104 Przedszkola 10 874 729,74 -543 284,00 10 331 445,74

4300 Zakup usług pozostałych 639 236,00 -543 284,00 95 952,00

851 Ochrona zdrowia 316 473,89 0,00 316 473,89

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 274 873,89 0,00 274 873,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 723,89 10 000,00 79 723,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 40 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 40 000,00 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -90 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 593 208,10 918,00 2 594 126,10

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 547,73 918,00 3 465,73

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 400,00 900,00 3 300,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

48,00 18,00 66,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 770,00 9 180,00 16 950,00

85395 Pozostała działalność 7 770,00 9 180,00 16 950,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 9 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 180,00 260,00

855 Rodzina 3 865 712,56 2 700,00 3 868 412,56

85595 Pozostała działalność 10 411,22 2 700,00 13 111,22

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 098,89 2 619,00 12 717,89

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

312,33 81,00 393,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 903 179,16 -20 000,00 4 883 179,16

90095 Pozostała działalność 1 556 500,00 -20 000,00 1 536 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 526 081,00 40 000,00 2 566 081,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 40 000,00 90 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00 40 000,00 90 000,00

926 Kultura fizyczna 1 428 264,00 320 000,00 1 748 264,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 145 649,00 320 000,00 1 465 649,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 320 000,00 323 000,00

Razem: 66 058 729,41 -304 508,62 65 754 220,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 947,20 0,00 2 947,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 947,20 0,00 2 947,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 947,20 0,00 2 947,20

750 Administracja publiczna 133 660,00 0,00 133 660,00
75011 Urzędy wojewódzkie 133 660,00 0,00 133 660,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 660,00 0,00 133 660,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 170 773,00 5 600,00 176 373,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 100,00 0,00 2 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00 0,00 2 100,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 819,00 5 600,00 138 419,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 819,00 5 600,00 138 419,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 854,00 0,00 35 854,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 854,00 0,00 35 854,00

852 Pomoc społeczna 102 412,00 0,00 102 412,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 600,00 0,00 6 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 600,00 0,00 6 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 0,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 0,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 92 812,00 0,00 92 812,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 812,00 0,00 92 812,00

855 Rodzina 3 543 577,00 0,00 3 543 577,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 504 083,00 0,00 3 504 083,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 484 583,00 0,00 3 484 583,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19 500,00 0,00 19 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 577,00 0,00 577,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

577,00 0,00 577,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 917,00 0,00 38 917,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 917,00 0,00 38 917,00

Razem: 3 953 369,20 5 600,00 3 958 969,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 947,20 0,00 2 947,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 947,20 0,00 2 947,20
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 807,20 0,00 1 807,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840,00 0,00 840,00

750 Administracja publiczna 133 660,00 0,00 133 660,00
75011 Urzędy wojewódzkie 133 660,00 0,00 133 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 802,00 0,00 111 802,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 119,00 0,00 19 119,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 739,00 0,00 2 739,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 170 773,00 5 600,00 176 373,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 100,00 0,00 2 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 756,00 0,00 1 756,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301,00 0,00 301,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43,00 0,00 43,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 819,00 5 600,00 138 419,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 600,00 5 600,00 84 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 150,00 0,00 5 150,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 0,00 220,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 986,00 0,00 31 986,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 215,00 0,00 10 215,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 708,00 0,00 5 708,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 440,00 0,00 440,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 854,00 0,00 35 854,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 354,00 0,00 5 354,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 102 412,00 0,00 102 412,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 600,00 0,00 6 600,00

3110 Świadczenia społeczne 6 600,00 0,00 6 600,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00
85295 Pozostała działalność 92 812,00 0,00 92 812,00

3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 0,00 85 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 812,00 0,00 7 812,00

855 Rodzina 3 543 577,00 0,00 3 543 577,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 504 083,00 0,00 3 504 083,00

3110 Świadczenia społeczne 3 097 546,00 0,00 3 097 546,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 292,00 0,00 76 292,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 0,00 5 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 070,00 0,00 314 070,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 0,00 2 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 0,00 5 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 210,66 0,00 1 210,66
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 0,00 1 914,34

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 577,00 0,00 577,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 577,00 0,00 577,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 917,00 0,00 38 917,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 917,00 0,00 38 917,00

Razem: 3 953 369,20 5 600,00 3 958 969,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 4
4.1. Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok, za wyjątkiem przedsięwzięć ujętych w WPF

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00237 800,00 237 800,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 237 800,00237 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 800,00 0,00 237 800,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Dąbcze 24 750,00 0,00 24 750,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Dąbcze  - 
fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Jabłonna 12 375,00 0,00 12 375,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Jabłonna - 
fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Kłoda 12 375,00 0,00 12 375,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Kłoda  - fundusz 
sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Maruszewo 12 375,00 0,00 12 375,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Maruszewo - 
fundusz sołecki 8 000,00 0,00 8 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Moraczewo 12 375,00 0,00 12 375,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Moraczewo - 
fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Pomykowo 12 375,00 0,00 12 375,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Pomykowo - 
fundusz sołecki 6 300,00 0,00 6 300,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Przybiń 12 375,00 0,00 12 375,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Przybiń - fundusz 
sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Robczysko 12 375,00 0,00 12 375,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Robczysko - 
fundusz sołecki

 

5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Rojęczyn 24 750,00 0,00 24 750,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Rojęczyn - 
fundusz sołecki

 

10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tarnowa Łąka 12 375,00 0,00 12 375,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tarnowa Łąka - 
fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 60 000,00105 000,00 165 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 165 000,00105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00
Budowa ul. Modrzewiowej i Cyprysowej w Dąbczu oraz ul. Akacjowej, 
Kurpińskiego, Moniuszki, Chopina w Rydzynie (prace projektowe) 100 000,00 0,00 100 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej w m. Kaczkowo,  ul. 
Mrozka - fundusz sołecki 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Wykup gruntów pod drogi gminne 0,00 60 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0025 000,00 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup i montaż kotłów gazowych w budynku w Rydzynie, ul. Wolności 14 25 000,00 0,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00125 000,00 125 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 25 000,0025 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-rozpoznawczego na potrzeby OSP Dąbcze 100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0030 000,00 30 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup maszyny do czyszczenia podłóg w Szkole Podstawowej w Dąbczu 30 000,00 0,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia - 90 000,0090 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 90 000,00 0,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 90 000,00 0,00
Przebudowa placu zabaw - zagospodarowanie działek nr 323, 568 i 529/1 
w Rydzynie na tereny o funkcji rekreacyjnej i kompozycyjnej

 

90 000,00 - 90 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00500 000,00 500 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 500 000,00500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
500 000,00 0,00 500 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Rydzynie poprzez przebudowę obiektów kompleksu

 

sportowego - Pomoc dla Powiatu Leszczyńskiego
500 000,00 0,00 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 000,00510 000,00 490 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 33 000,0033 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
33 000,00 0,00 33 000,00

Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 33 000,00 0,00 33 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 350 000,00350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Rydzyna 350 000,00 0,00 350 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 27 000,0027 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
27 000,00 0,00 27 000,00

Dotacja na dofinansowanie usuwania azbestu 27 000,00 0,00 27 000,00

90095 Pozostała działalność - 20 000,00 80 000,00100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00

Zakup wozu asenizacyjnego 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0012 725,00 12 725,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 725,0012 725,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w 
Nowej Wsi  (etap II)  - fundusz sołecki 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 725,00 0,00 12 725,00
Zakup kosiarki samojezdnej (traktorek) na potrzeby wsi Tworzanki - 
fundusz sołecki 12 725,00 0,00 12 725,00

926 Kultura fizyczna 320 000,0023 000,00 343 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa wiaty na porzeby wsi Tworzanice - fundusz sołecki 20 000,00 0,00 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 320 000,00 323 000,003 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 320 000,00 323 000,00
Dokumentacja projektowa siłowni zewnętrznej we wsi Jabłonna - fundusz 
sołecki 3 000,00 0,00 3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Przebudowa placu zabaw - zagospodarowanie działek nr 323, 568 i 529/1 
w Rydzynie na tereny o funkcji rekreacyjnej i kompozycyjnej

 

0,00 300 000,00 300 000,00

Strefa Aktywności Rodzinnej w Jabłonnej 0,00 20 000,00 20 000,00

1 658 525,00 1 928 525,00270 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 600 000,00 -600 000,00 0,00

01041 600 000,00 -600 000,00 0,00

6057 245 500,00 -245 500,00 0,00

245 500,00 -245 500,00 0,00

6059 354 500,00 -354 500,00 0,00

354 500,00 -354 500,00 0,00

600 7 536 000,00 0,00 7 536 000,00

60016 7 536 000,00 0,00 7 536 000,00

6050 1 216 655,93 0,00 1 216 655,93

166 655,93 0,00 166 655,93

1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

6370 6 319 344,07 0,00 6 319 344,07

4 569 344,07 4 569 344,07

1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

700 20 000,00 0,00 20 000,00

70007 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

750 462 147,00 0,00 462 147,00

75095 462 147,00 0,00 462 147,00

6050 462 147,00 0,00 462 147,00

462 147,00 0,00 462 147,00

801 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

80104 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

6050 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

6370 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

900 1 692 000,00 0,00 1 692 000,00

90015 1 692 000,00 0,00 1 692 000,00

6050 400 000,00 0,00 400 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

6370 1 292 000,00 0,00 1 292 000,00

1 292 000,00 0,00 1 292 000,00

900 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

90095 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6050 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

500 000,00 0,00 500 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Gospodarka mieszkaniowa

Przebudowa dróg gminnych na Osiedlu Rydzyna 2000 w Rydzynie

Przebudowa dróg gminnych na Osiedlu Rydzyna 2000 w Rydzynie

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Dąbcze, Kłoda, Rojęczyn w 

gminie  Rydzyna

Poprawa efektywności energetycznej przez obniżenie energochłonności 

oświetlenia na terenie Gminy Rydzyna

Remont budynku komunalnego Dąbcze 39

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadania z zakresu poprawy efektywności energetycznej, rozwoju 

odnawialnych źródeł energii w rozumieniu art.. 2 pkt 22 ustawy z dnia 

20.02.2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz.U. z 2022 r. poz. 1378 i 

1383) oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych 

przez odbiorców

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola publicznego przy ul. Plac 

Jana Dąbrowskiego 1a w Rydzynie

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gmnie Rydzyna - 

inwestycje realizowane przez Gminę - Poprawa warunków dostępności do 

sieci infrastruktury technicznej i poprawa jakości świadczenia usług 

komunlanych

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Rydzyna - wykup 

pobudowanych sieci od inwestorów prywatnych - 

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola publicznego przy ul. Plac 

Jana Dąbrowskiego 1a w Rydzynie

Poprawa efektywności energetycznej przez obniżenie energochłonności 

oświetlenia na terenie Gminy Rydzyna

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Załącznik Nr 4

4.2.  Wykaz zadań majątkowych - przedsięwzięć ujętych w WPF na 2024 rok

Treść

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Dąbcze, Kłoda, Rojęczyn w 

gminie w Rydzyna

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa placu zabaw - zagospodarowanie działek nr 323, 568 i 529/1 w 

Rydzynie na tereny o funkcji rekreacyjnej i kompozycyjnej etap I

Przebudowa placu zabaw - zagospodarowanie działek nr 323, 568 i 529/1 w 

Rydzynie na tereny o funkcji rekreacyjnej i kompozycyjnej etap I

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 5



300 000,00 0,00 300 000,00

921 470 000,00 0,00 470 000,00

92109 470 000,00 0,00 470 000,00

6050 470 000,00 0,00 470 000,00

470 000,00 0,00 470 000,00

926 250 000,00 0,00 250 000,00

92601 250 000,00 0,00 250 000,00

6050 250 000,00 0,00 250 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

13 480 147,00 -600 000,00 12 880 147,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Pomykowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

RAZEM

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa kompleksu sportowego w Dąbczu, dz. nr 380/7  (dokumentacja 

projektowa)  - 

Budowa kompleksu sportowego "Orlik" w m.Kłoda 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w latach 2022-2024 (ze środków MF 

pismo nr ST3.4751.6.2021.K)  - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 6



L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota
A B C D E F

1. Dotacja celowa 600 60004 2310 593 266,00

2. Dotacja celowa 852 85203 2310 10 500,00

3. Dotacja celowa 854 85403 6300 500 000,00

4. Dotacja celowa 900 90013 2310 132 000,00

5. Dotacja podmiotowa 921 92109 2480 930 000,00

6. Dotacja podmiotowa 921 92116 2480 157 000,00

2 322 766,00

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota
A B C D E F

1. Dotacja celowa 010 01008 2830 20 377,38

2. Dotacja celowa 754 75412 6230 100 000,00

3. Dotacja podmiotowa 801 80104 2540 640 000,00

4. Dotacja podmiotowa 852 85232 2580 20 850,00

5. Dotacja celowa 900 90001 6230 33 000,00

6. Dotacja celowa 900 90026 6230 27 000,00

7. Dotacja celowa 921 92120 2720 90 000,00

8. Dotacja celowa 926 92605 2360 235 000,00

1 166 227,38

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  LXIV/470/2024

Rady Miejskiej Rydzyna z dn. 22.04.2024 r.

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Razem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

200 000,00 0,00 200 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 200 000,00 0,00 200 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 40 000,00 0,00 40 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Razem: 200 000,00 0,00 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

Plan wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 276 873,89 0,00 276 873,89

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 274 873,89 0,00 274 873,89
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 723,89 10 000,00 79 723,89
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 40 000,00 55 000,00
4270 Zakup usług remontowych 33 650,00 0,00 33 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 40 000,00 100 000,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 6 000,00 0,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -90 000,00 0,00
852 Pomoc społeczna 20 850,00 0,00 20 850,00

85232 Centra integracji społecznej 20 850,00 0,00 20 850,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 20 850,00 0,00 20 850,00

Razem: 297 723,89 0,00 297 723,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 uchwały Nr  LXIV/470/2024

I. DOCHODY
Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch
1 2 3 4 5

600 60016 6370
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Dąbcze, Kłoda, 

Rojęczyn w gminie Rydzyna
1 750 000,00

600 60016 6370 Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Rydzyna 2000 w Rydzynie 4 569 344,07

801 80104 6370
Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola publicznego przy ul. 

Plac Jana Dąbrowskiego 1a w Rydzynie
1 250 000,00

900 90015 6370
Poprawa efektywności energetycznej przez obniżenie 

energochłonności oświetlenia na terenie Gminy Rydzyna
1 292 000,00

8 861 344,07

II. WYDATKI
Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch
1 2 3 4 5

900 90015 6370
Poprawa efektywności energetycznej przez obniżenie 

energochłonności oświetlenia na terenie Gminy Rydzyna
1 292 000,00

razem 8 861 344,07

I. DOCHODY
Kwota

Dział Rozdz. § po zmianch
1 2 3 4 5

853 85395 2180 REFUNDACJA VAT 13 260,00
13 260,00

II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 260,00

85395 Pozostała działalność 13 260,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00

DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE W ROKU 2023                                                                                                                                
W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19.                                                                                                                

Z PRZEZNACZENIEM NA REFUNDACJĘ KWOTY ODPOWIADAJĄCEJ PODATKOWI VAT WYNIKAJĄCEJ Z OPŁACONEJ 
FAKTURY DOKUMENTUJĄCEJ DOSTARCZENIE PALIW GAZOWYCH ZGODNIE Z USTAWĄ Z DN. 15.12.2022 R. O 

SZCZEGÓLNEJ OCHRONIE NIEKTÓRYCH ODBIORCÓW PALIW GAZOWYCH

Klasyfikacja
Nazwa zadanie

1 250 000,00801 80104 6370
Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola publicznego przy ul. 

Plac Jana Dąbrowskiego 1a w Rydzynie

600 Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Rydzyna 2000 w Rydzynie 4 569 344,07

6370
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Dąbcze, Kłoda, 

Rojęczyn w gminie Rydzyna
600 60016

60016 6370

      Rady Miejskiej Rydzyny  z dnia 22.04.2024r.

Klasyfikacja
Nazwa zadanie

DOCHODY  I   WYDATKI   MAJĄTKOWE  W  ROKU 2024                                                                                    
W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19, RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD. 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

1 750 000,00

Nazwa zadanie
Klasyfikacja

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8
Plan dochodów na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 245 500,00 -245 500,00 0,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 245 500,00 -245 500,00 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

245 500,00 -245 500,00 0,00

Razem: 245 500,00 -245 500,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

Plan wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00 -600 000,00 0,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 600 000,00 -600 000,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 500,00 -245 500,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 500,00 -354 500,00 0,00

Razem: 600 000,00 -600 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 2



I.Dochody
Dział Rozdział § Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 74 026,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 74 026,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

74 026,00

852 Pomoc społeczna 54 929,73
85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 465,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 465,73

85295 Pozostała działalność 51 464,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

51 464,00

855 Rodzina 13 111,22
85595 Pozostała działalność 13 111,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13 111,22

RAZEM 142 066,95

II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 74 140,08

80195 Pozostała działalność 74 140,08

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

27 320,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 343,58

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

41 476,50

852 Pomoc społeczna 54 929,73
85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 465,73

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

3 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

84,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15,73

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

66,00

85295 Pozostała działalność 51 464,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 51 160,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

304,00

855 Rodzina 13 111,22
85595 Pozostała działalność 13 111,22

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

12 717,89

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

393,33

RAZEM 142 181,03

Załącznik Nr 9 do uchwały LXIV/470/2024

Rady Miejskiej  Rydzyna z dn. 22.04.2024 r.

DOCHODY  I   WYDATKI   BIEŻĄCE  W  ROKU 2024                                                                                    
W RAMACH FUNDUSZU POMOCOWEGO NA PODSTAWIE USTAWY Z DN. 12.03.2022 R. O POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 
PAŃSTWA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały RMR Nr LXIV/470/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r.  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2024 r.  

W projekcie niniejszej uchwały proponuje się zmiany po stronie dochodów i wydatków budżetowych.  

W zakresie dochodów budżetowych proponuje się dokonanie zmian (ogółem zmniejszenie dochodów 
o kwotę 304.508,62 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1) m.in. z następujących tytułów: 

- zmniejszenie dochodów, zlikwidowanie (010-01041-6207) o kwotę 245.500,00 zł z tytułu braku 
otrzymania dofinansowania z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich na zadanie: „Przebudowa placu zabaw – 
zagospodarowanie działek nr 323, 568 i 529/1w Rydzynie na tereny o funkcji rekreacyjnej i kompozycyjnej 
etap I”, 

- zwiększenie dochodów (700-70007-0750) o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 470.000,00 zł z tytułu dochodów 
z najmu i dzierżawy składników majątkowych, 

- zwiększenie dochodów (750-75023-0970) o kwotę 7.500,00 zł do kwoty 12.500,00 zł z tytułu opłat za 
zawarcie związku małżeńskiego poza urzędem, 

- zwiększenie dochodów (751-75109-2010) o kwotę 5.600,00 zł do kwoty 138.419,00 zł z tytułu dotacji 
celowej na realizację zadań związanych z wyborami samorządowymi, 

- zwiększenie dochodów (756-75615-0310) o kwotę 101.877,38 zł do kwoty 7.285.492,89 zł z tytułu 
podatku od nieruchomości od osób prawnych, 

- zwiększenie dochodów (756-75615-0340) o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 46.367,00 zł z tytułu podatku od 
środków transportowych od osób prawnych, 

- zwiększenie dochodów (756-75616-0310) o kwotę 61.000,00 zł do kwoty 2.541.493,83 zł z tytułu podatku 
od nieruchomości od osób fizycznych, 

- zwiększenie dochodów (756-75616-0340) o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 304.098,00 zł z tytułu podatku 
od środków transportowych od osób fizycznych, 

- zwiększenie dochodów (756-75616-0360) o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 150.000,00 zł z tytułu podatku 
od spadków i darowizn, 

- zmniejszenie dochodów (801-80104-0970) o kwotę 543.284,00 zł z wpływów z różnych dochodów 
w związku z wcześniejszym wprowadzeniem do planu dotacji celowej na wychowanie przedszkolne, 

- zwiększenie dochodów (852-85231-2100) o kwotę 918,00 zł do kwoty 3.465,73 zł z tytułu wypłaty 
świadczeń 300 plus związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, 

- zwiększenie dochodów (853-85395-2180) o kwotę 9.180,00 zł do kwoty 13.260,00 zł z tytułu refundacji 
podatku VAT, 

- zwiększenie dochodów (855-85595-2100) o kwotę 2.700,00 zł do kwoty 13.111,22 zł z tytułu wypłaty 
świadczeń rodzinnych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, 

- zwiększenie dochodów (921-92109-0830) o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 35.000,00 zł z tytułu wpływów 
z wynajmu świetlic wiejskich, 

- zwiększenie dochodów (926-92605-0830) o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 100.000,00 zł z tytułu wpływów 
z wynajmu hali sportowej.  

W zakresie wydatków budżetowych proponuje się dokonanie zmian (ogółem zmniejszenie wydatków 
o kwotę 304.508,62 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2) m.in. z następujących tytułów: 

- wprowadzenie wydatków (010-01008-2830) w kwocie 20.377,38 zł w formie dotacji dla Rejonowego 
Związku Spółek Wodnych przeznaczonych realizację robót na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 1



- zmniejszenie wydatków (010-01041-605) o kwotę 600.000,00 zł do kwoty 0,00 zł z tytułu braku 
otrzymania dofinansowania z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich na zadanie: „Przebudowa placu zabaw – 
zagospodarowanie działek nr 323, 568 i 529/1 w Rydzynie na tereny o funkcji rekreacyjnej i kompozycyjnej 
etap I”, (zadanie zostanie sfinansowane ze środków własnych w ramach posiadanego wkładu własnego), 

- wprowadzenie wydatków (600-60016-6050) na kwotę 60.000,00 zł na zadanie majątkowe pn.: „Wykup 
gruntów pod drogi gminne”, 

- zwiększenie wydatków (751-75109-3030) o kwotę 5.600,00 zł do kwoty 84.200,00 zł na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla mężów zaufania biorących udział w pracach komisji wyborczych powołanych 
w związku z wyborami samorządowymi zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r., 

- zwiększenie wydatków (757-75702-8110) w kwocie 400.000,00 zł do kwoty 1.500.000,00 zł na odsetki 
w związku z zaciągniętymi pożyczkami i obligacjami, 

- zmniejszenie wydatków (801-80104-4300) o kwotę 543.284,00 zł do kwoty 95.952,000 zł, 

- przesunięcie wydatków ze środków pochodzących z zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych, poprzez 
wykreślenie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa placu zabaw – zagospodarowanie działek nr 323, 
568 i 529/1 w Rydzynie na tereny o funkcji rekreacyjnej i kompozycyjnej” . W związku otrzymaną uchwałą 
Nr 9/466/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 10 kwietnia 2024r. i wezwaniem 
do złożenia wyjaśnień odnośnie podstawy do zaplanowania, w uchwale Nr LXIII/466/2024 Rady Miejskiej 
Rydzyny z dnia 12 marca 2024r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok, kwoty 
90,000,00 złotych w ramach wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii (GPPiRPA) w 2024 roku na zadanie pn. „Przebudowa palcu zabaw – 
zagospodarowanie działek nr 323,568 i 529/1 w Rydzynie na tereny o funkcji rekreacyjnej i kompozycyjne” 
w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” § 6050 „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych. Burmistrz wyjaśnił, że podstawą zaplanowania ww. zadania w uchwale 
z dnia 12 marca br. był ogólny zapis w GPPiRPA odnoszący się do rozwoju bazy Stref Aktywności Rodzinnej. 
Jednakże podzielając wskazanie wyrażone w uchwale Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej, że 
nie wykazano bezpośrednio powiązania zaplanowanego ww. zadania z realizowanym Gminnym Programem 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii, w związku z powyższym zadanie 
zostanie sfinansowanie ze środków własnych (926-92605-6050) a nie ze środków (znaczonych) 
przewidzianych na realizację zadań w zakresie wydatków określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, Uchwałą Nr 9/466/2024 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 10 kwietnia 2024r. wyznaczyło Radzie 
Miejskiej termin do dnia 23 kwietnia 2024 r. do usunięcia nieprawidłowości w sposób wskazany 
w uchwale pod rygorem skutków określonych w art.12. ust.2 ustawy o regionalnych izbach 
obrachunkowych, 

- zwiększenie wydatków (852-85231) o kwotę 918,00 zł do kwoty 3.465,73 zł z tytułu świadczeń 300 plus 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zwiększenie wydatków (853-85395) o kwotę 9.180,00 zł do kwoty 16.950,00 zł z tytułu refundacji podatku 
VAT, 

- zwiększenie wydatków (855-85595) o kwotę 2.700,00 zł do kwoty 13.111,22 zł z tytułu wypłaty świadczeń 
rodzinnych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, 

- zmniejszenie wydatków (900-90095-6060) o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 80.000,00 zł na zadanie pn.: 
„Zakup wozu asenizacyjnego” w związku z wyborem najkorzystniejszej oferty cenowej, ·zwiększenie 
wydatków (921-92120-2720) o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 90.000,00 zł z tytułu dotacji na dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich dla obiektów zabytkowych, 

- zwiększenie wydatków (926-92605-6050) o kwotę 320.000,00 zł do kwoty 323.000,00 zł, wprowadza się 
zadania pn.: „Strefa Aktywności Rodzinnej w Jabłonnej” na kwotę 20.000,00 zł oraz „Przebudowa placu zabaw 
– zagospodarowanie działek nr 323, 568 i 529/1 w Rydzynie na tereny o funkcji rekreacyjnej i kompozycyjnej” 
w kwocie 300.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 2



Ponadto dokonuje się zmian w załącznikach Nr 1 i Nr 2, a załącznik o Nr 3,4,6,7,9,12 i 13 do uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załącznik Nr 3,4,5,6,7,8 i 9 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FCE679-CA37-4115-95AE-F68BDF896FCB. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXIV/470/2024 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 10
	pkt 2 w § 1 ust. 10

	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


